6620796516
E-mail : ozkutsan@gmail.com
Yetkili : SINAN ÖZTÜRK

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

NTN 6000 BİLYALI RULMAN NTN-600
0 10 ₺ 19,00 %18 ₺ 190,00

TOPLAM 10 ₺ 190,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 190,00

%18 KDV ₺ 34,20

GENEL TOPLAM ₺ 224,20

YALNIZ: İKI YÜZ YIRMI DÖRT TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr